
 
 
 
（公印省略） 

総務第 １７３１ 号  
令和７年１月１５日  

 
 

各 位 
 
 
 

杵築市長  永 松  悟   
 （総 務 課 統 計 係 扱 い） 

 
２０２５年農林業センサスへのご協力について（お願い） 

 
 寒冷の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 さて、国の基幹統計調査のひとつである『２０２５年農林業センサス』が１月

中旬から２月末にかけて実施されます。本調査の過程で、調査員が皆様のご家庭

を訪問することがありますので、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたし

ます。 
 なお、ご不明な点があれば、下記までご連絡ください。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

～裏面もご覧ください。～ 

担当：総務課 統計係 工藤・佐々木 
TEL：0978－62－1801（直通） 

回 覧 




